Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITACAQ - PREGAC ELETRONICO N2 061/2018

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, atraves de seu Pregoeiro e Equipe de Apeio, torna pablico o RESULTADC do julgamento
referente ao Pregdo Eletrénico n? 061/2018, cujo objeto € o registro de precos para futura e eventual aguisicioe de
medicamentos e injetaveis para manutencdo das atividades da Secretaria Municipal de Salde e Saneamento Basico de
Colider/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

I . VLR. TOTAL
(Rg)

AGIL PISTRIBUIDORA PF 053, 085, 138, 145, 165, 217, 246 e 252 276.630,000

MEDICAMENTOS LTDA

AGLON COMERCIO F 082, 099, 101, 194 € 303 139.120,000

REPRESENTACOES LTDA

‘:;‘g;fr:":g MED??SEHEESPMLEE 002, 004, 010, 016, 017, 025, 029, 030, 033, 046, 047, 052, 065, 068, ___  _
I — 089, 094, 118, 125, 130, 131, 137, 142, 154, 168, 186, 197, 241 & 286 B

AR FIOREMZANO DISTRIBUIDORA DE

039, 059,132 e 214 108.650,000
MEDICAMENTOS LTDA - EPP
ARMAZEM DOS  MEDICAMENTOS 006, 012, 024, 026, 027, 032 2 034 194.960,000
EIRELI - ME
CENTERMEDI COMERCIO DE 0535, 056, 061, 067, 090, 095, 143, 148, 171, 174, 173, 203, 244, 245, 368,460 000
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 247, 248, 250, 263, 265, 267, 287, 305, 308 e 309 ' '
CIAMED - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA 172 e 290 60.900,000
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 057, 100, 115, 152, 163, 183, 198, 239, 270, 283 e 298 503.120,000

LTDA

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS 058, 073, 102, 134, 157, 169, 196, 200, 201, 202, 211, 225, 226, 249,

748.052,000
HOSPITALARES LTDA 266, 281 e 304

DISTRIBUIDORA BRASIL COM. DE

PROD. MEDICOS HOSPITALARES LTDA 098, 153, 166, 223, 275 e 284 50.915,000
EPP

FARMACIA SUPER POPULAR LTDA EPP 041, 048, 114, 119, 141, 182, 224, 228, 256 & 264 402.150,000
GOLDENPLUS COMERCIO DE

MEDICAMENTOS E PROD. 184, 185, 191 e 272 228.980,000

HOSPITALARES LTDA

GRAZIELA WELANI ABUFARES



COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI g54
- EPP

069, 070, 078, 086, 087, 088, 091, 103, 104, 105, 110, 124, 126, 133,
139, 140, 156, 158, 159, 190, 192, 205, 208, 234, 235, 237, 240, 242,

INOYAME D COMERCIO
MEDICAMENTOS LTDA

271, 277, 285, 296, 297, 300, 301 e 307

L A DALLA PORTA JUMNIOR - EFP 179

LIFE CENTER COMERCIO E
DISTRIEUVIDORA DE MEDICAMENTOS

019, 020, 021, 092, 093, 136, 150, 164, 178, 180, 181, 207, 218, 222,

253, 254, 261 & 289

LTDA EPP

LUMANN DISTRIBUIDORA DE

001, 007, 008, 009, 013, 036, 038, 050, 051, 121, 257 & 302

MEDICAMENTOS LTDA - EPP

MAURD MARCIANG COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE

096, 116, 127, 162, 177, 199, 230, 231, 236, 238, 262, 268, 294 e 2895

PROD. HOSP. E SUPRIMENTOS LTDA -018, 123 e 255

ME

MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
EIRELI

079, 084,

PRESTOMEDI
PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

DISTRIBUIDORA DE 072

PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS FARMACEUTICOS E 076, 107,

COSMETICOS EIRELI ME

PROMEFARMA REPRESENTACOES
COMERCIAIS LTDA

144, 161,

REALMED HOSPITALAR EIRELI ME 003, 035,

SANI MEDICAMENTOS EIRELI EPP 042

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI

147, 155,

WITALSUL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS - EIRELI

062, 063,

Colider/MT, 26 de Outubro de 2018.
DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publigue-se

106, 209, 215, 216, 229 & 269

108, 113 & 293

278 e 279

040, 193 e 227

167, 170, 213, 232, 243, 273, 274, 292 & 299

064, 066, 080, 112, 122, 173, 276, 280, 306 e 310

20,800,000

781.272,000

10.872,000

179,725,000

316.263,000

318.110,000

44,650,000

203.685,000

130.000,000

73.330,000

52,460,000

165.949,000

17.678,000

206,724,000

209.530,000
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